Учетный номер ________ Директору МБОУ Тверецкой СОШ

  Торжокского района Тверской области

      Замостьевой Алле Викторовне

Фамилия, имя, отчество ________________________________________

_______________________________________________________________

родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу: _______________________________________

______________________________________________________________

      Телефон (домашний)_______________________

      Паспорт серия ___________ № _____________

      Выдан (кем и когда) ____________________________________________

      ______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

__________________________________________________________________________________________________________

       (фамилия, имя, отчество)

в ___________________________класс МБОУ Тверецкая СОШ.   Изучал(а)____________________ __язык.

Дата и место рождения ребенка _____________________________________________________________________________

____________________________________________________              Гражданство___________________________

Место проживания ребенка (фактическое): Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом

проживания)

Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Город ______________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения ________________________

 К заявлению прилагаю следующие документы:

1.______________________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________________

Дата подачи заявления «______» _____________20____года

 _________________     __________________________

        (подпись)                                                                                   (Ф.И.О. заявителя)

С Уставом, лицензией, аккредитацией, режимом работы школы, образовательной программой  и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации, указанных в заявлении, а также передачу в электронной форме по

открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях

предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в

письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

_________________     __________________________

        (подпись)                                                                                   (Ф.И.О. заявителя)

В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на __________________________языке, на

получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации:____________________________________

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

_________________     __________________________

        (подпись)                                                                                   (Ф.И.О. заявителя)

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в

образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подпись должностного лица, ответственного за

прием документов, и печатью получил(а)

_________________     __________________________

        (подпись)                                                                                   (Ф.И.О.  заявителя)

Контрольный талон № __________

Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).

2. Справка о регистрации ребенка.
*

3. Личное дело
**

.

4. Другие документы___________________________________________________________________________________

М.П.

Документы получил _____________________  «______» _____________ 20____года

* представляется при подаче заявления в 1 класс
** предоставляется при подаче заявления во 2-11 классы